
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

1

BUENOSAIRES177 • 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. C. D.Nº 271/01

VISTO:

U,. Vl't ;-¡;~<aAOYO
SECRETARIA ACADFM A

Faltad de Clenclas Exactas

SALTA, 26 de septiembre de 2001

Expediente Nº 8.016/99

l2°- !~FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

a

a.
A

la
de
:jo
na

a

ión

La Res. D.Cs.Ex Nº 018/99 mediante la cual se autoriza el dictado del Curso de
Postgrado de Especialización" Energía de Biomasa I" y II Medición e Instrumentación ", bajo la
Dirección de la Dra. Leonor Carrillo e Ing. Carlos Cadena, válidos para la Maestría y
Especialidad en Energías Renovables;

Que mediante RES.C.D.Cs.Ex. Nº 128/00 se autoriza a alumnos de la carrera de la
Maestría y Especialidad en Energías Renovables a realizar el Módulo Energía de Biomasa I en
calidad de alumnos libres;

Que a fs. 31 vta. la Coordinadora de la carrera, Dra. Judith Franco y la Directora
responsable del Curso, Dra. Leonor Carrillo, solicitan se acepte como inscriptos a los alumnos
que no se encontraban explicitados en la Res.C.D.Ex. Nº 128/00 de esta Facultad, Ing. Humberto
Bárcena, Lic. Héctor Suarez y Lic. Noemí Sogari;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
( en su reunión ordinaria del día 18/04/01)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por autorizada a la Srta. NOEMÍ SOGARI, alumna de la Carrera del
Doctorado en Ciencias - Area Energías Renovables, a inscribirse y examinarse en calidad de
alumno libre en el Curso de Post-Grado II Energía de Biomasa I II válido para la Maestría y
Especialidad en Energías Renovables.

ARTICULO 2°: Hágase saber a la interesada y al Comité Académico de la Maestría en
Energías Renovables. Cumplido, RESERVESE.


